



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Viuff Holding A/S
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 43 79 90

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Viuff Holding A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund CVR-nr.: 32 43 79 90 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dres Peder Hansen, formand Niels Martin Viuff Cecilie Desiree Viuff Sophus Martin Viuff Johan Martin Viuff
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NMV Holding ApS, Frederikssund
Tilknyttede virksomheder	NIMA A/S, Frederikssund Viuff Materiel ApS, Frederikssund Pedersen & Viuff ApS, Frederikssund Blue Box Ejendomme ApS, Frederikssund Nygade Hjørnet ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 56.172 t.kr. mod 6.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-23.303	-22
1 Personaleomkostninger	-60.670	-60
Driftsresultat	-83.973	-82
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.050.062	4.975
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.211.636	1.639
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.812	72
Andre finansielle indtægter	17	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.806	-53
Resultat før skat	56.147.748	6.564
3 Skat af årets resultat	24.320	11
Årets resultat	56.172.068	6.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.261.698	6.614
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	5.500
Disponeret fra overført resultat	-5.589.630	-5.539
Disponeret i alt	56.172.068	6.575



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.284.524	92.237
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.434.092	4.272
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.718.616</u>	<u>96.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>145.718.616</u>	<u>96.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.747.687	1.253
	Udskudte skatteaktiver	171.000	151
	Tilgodehavende selskabsskat	4.320	1
	Andre tilgodehavender	0	76
	Periodeafgrænsningsposter	0	11
	Tilgodehavender i alt	<u>1.923.007</u>	<u>1.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>560.043</u>	<u>418</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.483.050</u>	<u>1.910</u>
	Aktiver i alt	<u>148.201.666</u>	<u>98.419</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	562.455	562
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.636.893	80.508
Overført resultat	9.480.992	9.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	5.500
Egenkapital i alt	145.180.340	96.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.053	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.897.124	2.255
Anden gæld	31.149	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.021.326	2.329
Gældsforpligtelser i alt	3.021.326	2.329
Passiver i alt	148.201.666	98.419
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	562.455	80.507.246	9.520.622	5.500.000	96.090.323
Resultatandel	0	56.261.698	-5.589.630	5.500.000	56.172.068
Udloddet udbytte	0	-5.550.000	5.550.000	-5.500.000	-5.500.000
Kursregulering af finansielle instrumenter	0	-1.582.051	0	0	-1.582.051
	562.455	129.636.893	9.480.992	5.500.000	145.180.340



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.968	60
Andre omkostninger til social sikring	702	0
	60.670	60
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.905	53
Andre finansielle omkostninger	15.901	0
	141.806	53
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.320	-1
Regulering af tidligere års skat	-14.000	-10
	-24.320	-11



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	15.836.724	13.837
Tilgang i årets løb	80.000	2.000
Kostpris 31. december 2020	15.916.724	15.837
Opskrivninger 1. januar 2020	76.399.789	76.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	55.050.062	4.975
Udbytte	-4.500.000	-1.400
Kursregulering af finansielle instrumenter	-1.582.051	-4.064
Opskrivninger 31. december 2020	125.367.800	76.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	141.284.524	92.237
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	165.000	165
Kostpris 31. december 2020	165.000	165
Opskrivninger 1. januar 2020	4.107.456	3.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.211.636	1.639
Udbytte	-1.050.000	-600
Opskrivninger 31. december 2020	4.269.092	4.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.434.092	4.272
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet købsgaranti vedrørende ejendom gennem pengeinstitut på 5.955 t.kr.		



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>420.117</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>400.335</u>
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder	<u>19.782</u>

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for den tilknyttede virksomhed Viuff Materiel ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


